



تاریخ
۹
بهمن
۱۴۰۰
شنبه

وزیر بهداشت:

عملا وارد پیک ششم شده‌ایم

توصیه اکید و حتی خواهش ما رعایت همان راهکارهای ساده اما مهم و حیاتی است؛ استفاده صحیح از ماسک، رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تزریق واکسن بویژه دز سوم. وزیر بهداشت اعلام کرد که عملاً وارد پیک ششم شده‌ایم. توصیه اکید استفاده صحیح از ماسک، رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تزریق واکسن بویژه دز سوم است.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در صفحه توئیترش نوشت:متأسفانه با افزایش موارد بستری و سرپایی باید اعلام کنیم که عملاً وارد پیک ششم شده‌ایم! توصیه اکید و حتی خواهش ما رعایت همان راهکارهای ساده اما مهم و حیاتی است؛ استفاده صحیح از ماسک، رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تزریق واکسن بویژه دز سوم.

جنوب فارس وارد پیک ششم کرونایی شد

۱۸ منطقه؛ فوق قرمز، قرمز و نارنجی

درصد بالایی از موارد شناسایی شده در گروه دانش آموزان و معلمان مدارس است



معاون بهداشت دانشگاه پزشکی لارستان اعلام کرد: یک نفر فوتی، ۱۸ منطقه فوق قرمز، قرمز و نارنجی نشانگر این است که جنوب فارس وارد پیک ششم کرونایی شده است.

به گزارش تابناک، وحید یگانه جمعه در گفت و گو باایرنا بیان کرد: سنین ۶ تا ۱۸ سال به شدت در معرض خطر مبتلا به کووید ۱۹ و شمار مبتلایان هم البته ظرف هفته جاری و ۷۲ ساعت گذشته بین ۱۰۰ تا بالای ۱۲۰ نفر در نوسان بوده است.

او ادامه داد: هفت منطقه شامل جویم، بلغان، بیدشهر، اوز، فیوشر، براک و کرومستج هم اینک وضعیتشان فوق قرمز و شمار مبتلایان در این مناطق در حال افزایش است.

یگانه اظهار داشت: هم اینک منطقه لارستان با توجه به وضعیت کنونی و افزایش میزان مبتلایان وارد پیک ششم کرونایی شده است و باید محدودیت‌های شدیدتر و برنامه ریزی منسجم‌تری برای کاهش روند مبتلایان بهبود این شرایط اعمال شود.

وی بیان کرد: وضعیت در شهرهای لطیفی، خور و شرفویه هم اینک قرمز و هشت شهر و روستای دیگر نارنجی گزارش شده که چنین شرایطی نشان می‌دهد کرونا دوباره در منطقه اوج گرفته است.

وی بر ضرورت تزریق واکسن و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه برای دانش آموزان و مدارس تاکید کرد و گفت: ابتدای بالای ۲۷ درصد افراد در روزهای گذشته سنین بین ۶ تا ۱۸ سال گزارش شده و باید اذعان کرد که وضعیت در بین دانش آموزان و فرهنگیان بحرانی است.

یگانه ابراز داشت: درصد بالایی از موارد شناسایی شده در گروه دانش آموزان و معلمان مدارس است که باید در خصوص رعایت پروتکل‌های

جدیدترین آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که تا پایان آبان امسال بیش از ۸۶ درصد کل طرح‌های در دست اجرا کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و فقط ۲.۵ درصد آنها بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند.

به گزارش ایسنا، بر اساس این آمار از بین ۵۲ هزار و ۳۲۶ طرح در دست اجرا تا پایان آبان امسال، حدود ۴۵ هزار و ۸۳ طرح معادل ۸۶ درصد کل طرح‌ها کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ۵۹۰۶ طرح معادل ۱۱.۳ درصد بین ۲۰ تا ۸۰ درصد و ۳۷۸۰ طرح معادل ۲.۵ درصد کل طرح‌های بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند.

اخیرا مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، مسائل مربوط به تحریم و تأمین نقدینگی را در بالا بودن تعداد طرح‌های با پیشرفت فیزیکی کمتر از ۲۰ درصد مؤثر دانسته و گفته بود که برخی هم اهلیت نداشتند و فقط می‌خواستند زمین را نگه دارند تا گران شود که در این زمینه سختگیری‌ها و مشوق‌هایی در نظر گرفته شده است.

همچنین بیشترین طرح‌های در دست اجرا، طرح‌هایی با اشتغال ۱۰ تا ۵۰ نفر کارکن است که ۳۳ هزار و ۷۱۵ طرح معادل بیشتر از نیمی از کل طرح‌ها را شامل می‌شود. ۱۴ هزار و ۷۲۶ طرح در دست اجرا نیز کمتر از ۱۰ نفر کارکن دارند و تعداد طرح‌های با ۵۰ تا ۱۰۰ نفر کار کن و بیش از ۱۰۰ نفر کارکن نیز به ترتیب ۲۹۷۵ طرح و ۱۹۱۰ طرح بوده است.

مجموع اشتغال پیش بینی شده در طرح‌های در دست اجرا نیز بیش از یک میلیون و ۴۳۳ هزار نفر است که بیش از ۵۹۰ هزار نفر از آن‌ها در طرح‌هایی با ۱۰ تا ۵۰ نفر کارکن و ۵۵۱ هزار و ۸۷۵ نفر از آن‌ها در طرح‌هایی با بیش از ۱۰۰ کارکن مشغول خواهند شد.

مجموع سرمایه در طرح‌های در دست اجرا تا پایان آبان نیز بیش از ۱۸۱۳ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده است.

بیشترین طرح‌ها در گروه کانی‌های غیرفلزی

در این میان تا پایان آبان ماه امسال ۷۲۱۳ طرح در بخش سایر محصولات کانی‌های غیرفلزی، ۵۴۴۰ طرح در بخش ساخت مواد و محصولات شیمیایی و ۵۱۲۹ طرح در بخش محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها در دست اجرا بوده و این سه بخش بیشترین تعداد طرح‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. کمترین طرح‌ها نیز به بخش‌های جمع آوری، تصفیه و توزیع آب، تولید انرژی و، فاضلاب، دفع زباله، بهداشت محیط و سایر فعالیت‌های مشابه اختصاص دارد که به ترتیب یک، پنج و ۱۴ طرح در آن‌ها در دست اجراست.

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

پیشرفت فیزیکی ۸۶ درصد طرح‌ها زیر ۲۰ درصد!

اینکه پیشرفت فیزیکی ۸۶ درصد و اکتاف به دولت افزایش می‌یابد. طرح‌ها زیر ۲۰ درصد است، پیام دارد. پیام آن یکی علت‌یابی و چرایی این تأخیرهاست و پیام دیگر اینکه طرح‌های جدید باید با توجه به توانایی دولت در تحقق و تکمیل این طرح‌های نیمه‌تمام، مطرح و مورد تصویب قرار گیرد تا بر حجم طرح‌های نیمه‌تمام افزوده نشود. موقعی که از بین ۵۲ هزار و ۳۲۶ طرح فقط ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی می‌بینید، یعنی چشم میلیون‌ها نفر در سراسر کشور به اتمام و تکمیل این طرح‌ها دوخته شده و پیوسته منتظر به سرانجام رسیدن آنها هستند. نمی‌شود این چشم‌های منتظر را همچنان در انتظار نگه داشت و چشم‌های جدید را به طرح‌های جدید دوخت. چون در این صورت فشارهای همه جانبه از همه اطراف مواجه هستند.

سختگوی وزارت خارجه آمریکا:

دیپلماسی و تعامل مستقیم مؤثرتر است

سختگوی وزارت خارجه آمریکا درخواست واشنگتن برای دیدار و مذاکره مستقیم را بدون اشاره به آمادگی کشورش برای عمل به تعهدات همچنان تکرار کرد و اظهار داشت معتقدیم تعامل و دیپلماسی مستقیم مؤثرتر است.

ند پرایس سختگوی وزارت خارجه آمریکا به وقت محلی در نشست

با خبرنگاران با تکرار ادعاهای واشنگتن درباره برنامه صلح‌آمیز امور خاورمیانه کاخ سفید گفت که در مذاکرات غیرمستقیم در وین حضور داریم؛ معتقدیم در این زمان، بازگشت متقابل به برجام همچنان بهترین روش برای بازگرداندن محدودیت‌های دائمی و قابل تأیید و راستی آزمایی بر برنامه هسته‌ای ایران است.

این مقام وزارت خارجه در تداوم بکارگیری تاکتیک تعیین ضرب‌الاجل برای فشار بر ایران در میز مذاکره مدعی شد معتقدیم بازگشت متقابل به پایبندی همچنان امکان‌پذیر است و پنجره فرصت همچنان باز است اما این پنجره درحال بسته شدن است و فرصت کمتر و کمتر می‌شود.

ند پرایس در تداوم سیاست هراس واشنگتن از پیشرفت‌های برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران در چارچوب زمین اتفاق ملموسی رخ دهد.

آیت الله ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران نیز به اشاره به درخواست‌های مکرر آمریکا برای مذاکره مستقیم گفت: تاکنون با آمریکایی‌ها مذاکره نکردیم اما اگر طرف‌ها آماده لغو تحریم‌های سازمان آمریکا باشند، امکان توافق وجود دارد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور است و از بروز سوءفهم جلوگیری می‌کند. ایران هنوز با گفت و گوهای مستقیم موافقت نکرده است اما مستقیم گفت و گوها باید مستقیم باشند و همچنان آماده دیدار مستقیم با ایران هستیم.

ند پرایس ادامه داد در مورد برجام، تعامل مستقیم می‌تواند به تسریع پیشرفتی که شاهد آن هستیم، کمک کند.پیش از این نیز، سختگوی وزارت خارجه آمریکا بدون اشاره به آمادگی کشورش برای عمل تعهدات به منظور بازگفت به برجام، موضوع آهاده بودن برای مذاکره

صفحه
۲
شماره
۳۲۸۴
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

محسنی بندپی:

افزایش تعرفه‌های پزشکی بر دوش سازمان‌های بیمه‌گر باشد



یک عضو کمیسیون بهداشت، درمان مجلس شورای اسلامی گفت که با توجه به تورم موجود و افزایش قیمت کالاها و ویزیت پزشکان در سال آینده هم باید قیمت افزایش تعرفه پیدا کند اما بار اضافی افزایش تعرفه بر دوش سازمان‌های بیمه‌گر بیفتد.

محمدعلی محسنی بندپی در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش درخواست رئیس سازمان نظام پزشکی برای افزایش ۶۰ درصدی تعرفه‌های پزشکی در سال آینده اظهار کرد: تعرفه پزشکی باید نسبت به تورم افزایش یابد چون به اندازه افزایش قیمت کالاها نرخ اجاره‌ها و لوازم پزشکی هم زیاد شده است این شامل افزایش حقوق کسانی که در مطب پزشکان کار می‌کنند می‌شود.

وی ادامه داد: تمام ملزومات پزشکی و هزینه‌ها براساس نرخ تورم زیاد شده اما قیمت تعرفه‌ها تغییری نکرده است، باید برای حل این مشکل به دنبال راهکاری بود که فشار مضاعفی بر مردم وارد نکرده و از آن طرف شرایط برای پزشکان در ازای خدمات و با توجه به هزینه‌ها تعرفه درمانی بگیرد و این است که تعرفه‌ها افزایش پیدا

می‌کنند می‌شود. بیشتری بر دوش بیماران خواهد بود که منطقی نیست.

محسنی بندپی در پایان گفت: باید وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی فشار را بر روی سازمان‌های بیمه‌گر انداخته تا هم

پزشکان در ازای خدمات و با توجه به هزینه‌ها تعرفه درمانی بگیرد و این است که تعرفه‌ها افزایش پیدا

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه:

حقوق سال آینده بازنشستگان اعلام شد

۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان حداقل حقوق کارمندان

بازنشسته، برای سایر سطوح حداقل ۱۰ درصد افزایش



براساس مصوبه این کمیسیون، حداقل حقوق پیشنهادی دولت در لایحه بودجه که ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که ۶۰ درصد افزایش به ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه

۱۴۰۱ میران افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده را اعلام کرد.

به گزارش خبرآنلاین، با تصمصم اعضای کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال آینده، رقم پیشنهادی حداقل حقوق کارمندان دولت، ۶۰

درصد افزایش پیدا کرد و به ۵۶ میلیون تومان رسید.این در حالی است که دولت سیزدهم در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ پیشنهاد کرده بود حداقل حقوق پایه کارکنان خود را برای سال آینده به‌صورت پلکانی از ۵ تا ۲۹ درصد افزایش دهد، به‌گونه‌ای که حداقل حقوق کارمندی از حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در سال‌جاری، یک میلیون تومان افزایش پیدا کند و به ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برسد.

در این فرایند به‌طور میانگین حقوق گروه‌های مختلف به‌طور متوسط ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

احمدی‌نژاد:

آمریکا و روسیه روی ایران و اوکراین معامله کردند

به گزارش تابناک به نقل از دولت بهار، محمود احمدی‌نژاد گفت: روسیه با آمریکا روی ایران و اوکراین با هم معامله کرده‌اند.... که روسیه اوکراین را مورد حمله قرار

به گزارش تابناک به نقل از دولت بهار، محمود احمدی‌نژاد گفت: روسیه با آمریکا روی ایران و اوکراین با هم معامله کرده‌اند.... که روسیه اوکراین را فروخته است.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

دبیرکل سازمان ملل:

افغانستان به مو بند است

عملیات‌های نجات جان را محدود می‌کنند. گوترش گفت: از تصویب معافیت بشردوستانه شورای امنیت از نظام تحریم‌های سازمان ملل علیه افغانستان استقبال می‌کنم. ما باید شرایطی را که نه تنها اقتصاد افغانستان بلکه عملیات نجات جان افراد را محدود می‌کند، به حالت تعلیق در آوریم. کمک‌های مالی بین‌المللی باید برای پرداخت حقوق کارکنان بخش دولتی افغانستان مجاز باشد.

وی افزود: ما باید به نهادهای مالی و شرکای تجاری ضمانت‌های قانونی دهیم دال بر اینکه آنها می‌توانند بدون ترس از نقض تحریم‌ها با گروه‌های بشردوست همکاری کنند.

دبیرکل سازمان ملل متحد در این ارتباط افزود: ما باید با افزایش نقدینگی، اقتصاد افغانستان را تقویت کنیم. باید راه‌های دیگری را برای تزریق سریع نقدینگی به اقتصاد افغانستان بیابیم. فروپاشی اقتصاد افغانستان ممکن است منجر به مهاجرت جمعی از این کشور شود. زمان آن فرا رسیده است که طالبان فرصت‌ها را برای مردم خود گسترش داده و تعهد خود را برای حضور در جامعه بین‌المللی نشان دهند.

وی اضافه کرد: اگر به افغان‌ها در این بحران کمک نکنیم، منطقه و جهان بهای سنگینی خواهند پرداخت. اگر به افغان‌ها کمک نکنیم، جریان مواد مخدر و شبکه‌های جنایی و تروریستی افزایش می‌یابد.

دبیرکل سازمان ملل همچنان گفت: بیش از ۸۰ درصد جمعیت افغانستان به آب آشامیدنی آلوده وابسته هستند. افغانستان با بدترین خشکسالی در دو دهه اخیر مواجه بوده و ۹ میلیون نفر را در آستانه قحطی قرار داده است. زندگی روزمره افغان‌ها در چنگال زمستان سرد دیگری با بادهای مرگبار و سرما گرفتار شده است.



اگر به افغان‌ها در این بحران کمک نکنیم، منطقه و جهان بهای سنگینی خواهند پرداخت. اگر به افغان‌ها کمک نکنیم، جریان مواد مخدر و شبکه‌های جنایی و تروریستی افزایش می‌یابد.

دبیرکل سازمان ملل متحد می‌گوید که کمک‌های مالی بین‌المللی باید مجاز باشد و همچنان نیاز به معافیت‌های بشردوستانه در تحریم‌ها علیه افغانستان است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل در نشست شورای امنیت گفت: افغانستان به مو بند است. من از همه کشورهای می‌خواهم تا مجوز تمامی عملماتی را که برای انجام فعالیت‌های بشردوستانه در این کشور لازم است، صادر کنند.

همزمان با اینکه میلیون‌ها تن در افغانستان از قحطی رنج می‌برند، خدمات آموزشی و اجتماعی در آستانه فروپاشی قرار دارد و کمبود نقدینگی ظرفیت سازمان ملل و گروه‌های امداد‌رسان برای کمک به نیازمندان را محدود می‌کند، گوترش خواستار تعلیق تمامی قوانین و شرایطی شد که